CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016

E EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2016

Resultado do Processo Licitatório n.º 03/2016; Pregão Presencial Nº 01/2016: Licitante Vencedor:

JÉFERSON NASCIMENTO, inscrita no CNPJ nº 267.245.778-61

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: Jéferson Nascimento, brasileiro, casado,

portador do Documento de Identidade: RG 27.431.692-4 (SSP/SP), CPF nº. 267.245.778-61, técnico de

sonorização, residente na Rua Joaquim Cândido Maciel, nº 80 bairro São Cristóvão, em Baependi-MG,

objeto: Contratação de profissional devidamente habilitado para operar e manter o sistema de som da

Câmara; manutenção de aparelhos eletro-eletrônicos; instalação e manutenção de áudio e vídeo;

instalação, manutenção e troca de cabos de rede interna de telefonia e elétrica. Período: de 04/02/2016 a

31 de dezembro de 2016. Pelos serviços objeto do presente contrato administrativo, a CONTRATANTE

pagará à CONTRATADA a importância deR$ 11.410,00 (onze mil quatrocentos e dez reais), dividido em

11(onze) parcelas, sendo a 1ª no valor de R$ 910,00 referente a 26 dias (período de 04/02/2016 a

29/02/2016) e da 2ª a 11ª parcelas iguais, consecutivas e mensais(março/2016 a dezembro/2016) no valor

de R$ 1.050,00 (mil e cinqüenta reais). Processo Licitatório n.º03/2016. Pregão Presencial nº 01/2016.

Contrato nº 05/2016. Dotação orçamentária: Corpo Legislativo 01.031.0001.2.003- 33.90.36 – outros

serviços de terceiros – Pessoa Física.